
 

 

Rezultatet e Provimit nga Lenda:  Marketingu ne Banka dhe Sigurime,  

      

   
Afati i Janarit, 2023 

 FEK bachelor 
   

MK 

Nr Emri 

Poenat e fituar 
nga gjithsejt 75 
poena ne 
provim 

% e fituar ne 
provim nga 
max 80% Nota Verejtje 

1 Ardora Kuci 18 19.2% 5   

2 Erlinda Isufi 57 60.8% 7   

3 Valon Hurqaj 42 44.8% 6   

      Vërejtje: Nota fitohet në provim 80% dhe nga punimet gjatë semestrit 20%. 

Si dhe Aktivitetet shtesë 

Ka mundësi që ndonjërit mos ti është shënuar % e saktë e fituar gjatë semestrit. 

E njëjta do të shënohen nese ka pike kandidati. 
 Nota evidentohet ne SEMS, por mund te konfirmohet  me daten 06.02.2023 ne ora 11 

ose  

ne email fatosuk@yahoo.com 
   

    
prof.Dr.Fatos Ukaj 

 


